ООО «РЕБОТИКА»

г. Москва, ул. Бутырская, д. 62
info@rebotica.ru/ +7 (495) 125-37-67

ОГРН 1197746588819;
ИНН 9702007363 / КПП 770201001

Исх № _1469_____ от      09.12.2022 г._____
Вх   №____________ от _________________

Министру общего и профессионального образования
Ростовской области

Л.В. Балиной

Уважаемая Лариса Валентиновна!

С 10 декабря до 24 декабря 2022 учебный центр «Rebotica» проводит бесплатные открытые
онлайн уроки для детей от 8 до 16 лет и их родителей.

Цель открытого онлайн урока:

 Дать полную информацию о 5 основных направлениях в информационных технологиях

 Помочь выбрать направление, исходя из интересов ребенка

 Дать возможность попробовать свои силы и выполнить мини проект

 Дать возможность попробовать себя в разных сферах

Открытый урок подойдет тем:

 Кому непонятно с чего начать путь в информационные технологии

 Кому страшно ошибиться с выбором будущей профессии

 У кого быстро пропадает интерес к чему-то новому

Мини проекты бесплатного урока:

 Разработчик игр
Создание карты игрового мира

 Блоггинг
Создание и оформление своего канала. Запись первого видео вместе с преподавателем

 Веб-дизайн
Создание одностраничного сайта

 3D моделлер
Создание 3D модели из двухмерной картинки

 Программист
Написание программы на языке Python

Даже самые маленькие ученики смогут освоить программы, создать первую игру, завести
блог, получить базовые навыки и увлечься новым полезным занятием.

Ссылка на открытый урок: https://go.redav.online/99d58438dd930270

Очень надеемся на Вашу поддержку в доведении информации о мероприятии до школ Вашего
региона.

Надеемся на продолжительное плодотворное сотрудничество и желаем Вам
профессиональных успехов!

С уважением,
Генеральный директор
ООО «РЕБОТИКА»

https://go.redav.online/99d58438dd930270